- Liste du personnel, 
- C.V signés et datés des intervenants  
- des copies certifiées conformes des diplômes, 
- Attestation de disponibilité du personnel d’encadrement 
- Absence de l’attestation de capacité financière dans l’offre technique  d’un montant de (quinze 

millions) 15 000 000 FCFA; 

Le personnel minimum exigé au soumissionnaire est le suivant : 

Un Conducteur de travaux,  
Ingénieur  des Travaux  de Génie Civil,  ayant au moins trois  (03) ans d’expérience dans la conduite  des 
travaux de construction. 

Un chef chantier,